



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000190228044

开票日期: 2024年09月12日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*高压开关设备*接地线</td><td>4平方</td><td>根</td><td>10</td><td>1.7079646017699</td><td>17.08</td><td>13%</td><td>2.22</td></tr><tr><td>*高压开关设备*接地线</td><td>4平方</td><td>根</td><td>10</td><td>1.9557522123894</td><td>19.56</td><td>13%</td><td>2.54</td></tr><tr><td>*高压开关设备*接地线</td><td>4平方</td><td>根</td><td>10</td><td>2.1946902654867</td><td>21.95</td><td>13%</td><td>2.85</td></tr><tr><td>*高压开关设备*接地线</td><td>4平方</td><td>根</td><td>10</td><td>2.6902654867257</td><td>26.90</td><td>13%</td><td>3.50</td></tr><tr><td>*日用杂品*棉签</td><td>无尘</td><td>包</td><td>20</td><td>35.1681415929204</td><td>703.36</td><td>13%</td><td>91.44</td></tr><tr><td>*日用杂品*棉签</td><td>无尘</td><td>包</td><td>20</td><td>43.1504424778761</td><td>863.01</td><td>13%</td><td>112.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*棉签</td><td>无尘</td><td>包</td><td>20</td><td>40.7079646017699</td><td>814.16</td><td>13%</td><td>105.84</td></tr><tr><td>*纺织产品*无尘布</td><td>4寸</td><td>包</td><td>10</td><td>76.9380530973451</td><td>769.38</td><td>13%</td><td>100.02</td></tr><tr><td>*纺织产品*无尘布</td><td>6寸</td><td>包</td><td>10</td><td>50.4778761061947</td><td>504.78</td><td>13%</td><td>65.62</td></tr><tr><td>*纺织产品*无尘布</td><td>9寸</td><td>包</td><td>10</td><td>72.4601769911504</td><td>724.60</td><td>13%</td><td>94.20</td></tr><tr><td>*纺织产品*劳保手套</td><td></td><td>副</td><td>600</td><td>1.7013274336283</td><td>1020.80</td><td>13%</td><td>132.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*吹尘球</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>18.070796460177</td><td>361.42</td><td>13%</td><td>46.98</td></tr><tr><td>*日用杂品*防静电刷</td><td>小型</td><td>个</td><td>20</td><td>10.5840707964602</td><td>211.68</td><td>13%</td><td>27.52</td></tr><tr><td>*纺织产品*防静电手环</td><td>3米</td><td>个</td><td>40</td><td>5.1327433628319</td><td>205.31</td><td>13%</td><td>26.69</td></tr><tr><td>*金属制品*镊子</td><td>防静电</td><td>套</td><td>20</td><td>12.8230088495575</td><td>256.46</td><td>13%</td><td>33.34</td></tr><tr><td>*服装*防静电服</td><td>连体</td><td>套</td><td>65</td><td>48.8495575221239</td><td>3175.22</td><td>13%</td><td>412.78</td></tr><tr><td>*电工机械设备*防静电台垫</td><td>200cm*120cm</td><td>张</td><td>5</td><td>154.6902654867257</td><td>773.45</td><td>13%</td><td>100.55</td></tr><tr><td>*电工机械设备*防静电台垫</td><td>80cm*60cm</td><td>张</td><td>10</td><td>65.1327433628319</td><td>651.33</td><td>13%</td><td>84.67</td></tr><tr><td>*电工机械设备*防静电台垫</td><td>200cm*100cm</td><td>张</td><td>30</td><td>138.4070796460177</td><td>4152.21</td><td>13%</td><td>539.79</td></tr><tr><td>*电工机械设备*防静电台垫</td><td>180cm*80cm</td><td>张</td><td>40</td><td>122.1238938053097</td><td>4884.96</td><td>13%</td><td>635.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥20157.62</td><td colspan="2">¥2620.48</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗ 贰万贰仟柒佰柒拾捌圆壹角整</td><td colspan="3">(小写) ¥22778.10</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	1.7079646017699	17.08	13%	2.22	*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	1.9557522123894	19.56	13%	2.54	*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	2.1946902654867	21.95	13%	2.85	*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	2.6902654867257	26.90	13%	3.50	*日用杂品*棉签	无尘	包	20	35.1681415929204	703.36	13%	91.44	*日用杂品*棉签	无尘	包	20	43.1504424778761	863.01	13%	112.19	*日用杂品*棉签	无尘	包	20	40.7079646017699	814.16	13%	105.84	*纺织产品*无尘布	4寸	包	10	76.9380530973451	769.38	13%	100.02	*纺织产品*无尘布	6寸	包	10	50.4778761061947	504.78	13%	65.62	*纺织产品*无尘布	9寸	包	10	72.4601769911504	724.60	13%	94.20	*纺织产品*劳保手套		副	600	1.7013274336283	1020.80	13%	132.70	*塑料制品*吹尘球		个	20	18.070796460177	361.42	13%	46.98	*日用杂品*防静电刷	小型	个	20	10.5840707964602	211.68	13%	27.52	*纺织产品*防静电手环	3米	个	40	5.1327433628319	205.31	13%	26.69	*金属制品*镊子	防静电	套	20	12.8230088495575	256.46	13%	33.34	*服装*防静电服	连体	套	65	48.8495575221239	3175.22	13%	412.78	*电工机械设备*防静电台垫	200cm*120cm	张	5	154.6902654867257	773.45	13%	100.55	*电工机械设备*防静电台垫	80cm*60cm	张	10	65.1327433628319	651.33	13%	84.67	*电工机械设备*防静电台垫	200cm*100cm	张	30	138.4070796460177	4152.21	13%	539.79	*电工机械设备*防静电台垫	180cm*80cm	张	40	122.1238938053097	4884.96	13%	635.04	合 计					¥20157.62		¥2620.48		价税合计 (大写)		⊗ 贰万贰仟柒佰柒拾捌圆壹角整				(小写) ¥22778.10			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																						
*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	1.7079646017699	17.08	13%	2.22																																																																																																																																																																																																						
*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	1.9557522123894	19.56	13%	2.54																																																																																																																																																																																																						
*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	2.1946902654867	21.95	13%	2.85																																																																																																																																																																																																						
*高压开关设备*接地线	4平方	根	10	2.6902654867257	26.90	13%	3.50																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*棉签	无尘	包	20	35.1681415929204	703.36	13%	91.44																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*棉签	无尘	包	20	43.1504424778761	863.01	13%	112.19																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*棉签	无尘	包	20	40.7079646017699	814.16	13%	105.84																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*无尘布	4寸	包	10	76.9380530973451	769.38	13%	100.02																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*无尘布	6寸	包	10	50.4778761061947	504.78	13%	65.62																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*无尘布	9寸	包	10	72.4601769911504	724.60	13%	94.20																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*劳保手套		副	600	1.7013274336283	1020.80	13%	132.70																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*吹尘球		个	20	18.070796460177	361.42	13%	46.98																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*防静电刷	小型	个	20	10.5840707964602	211.68	13%	27.52																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*防静电手环	3米	个	40	5.1327433628319	205.31	13%	26.69																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*镊子	防静电	套	20	12.8230088495575	256.46	13%	33.34																																																																																																																																																																																																						
*服装*防静电服	连体	套	65	48.8495575221239	3175.22	13%	412.78																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*防静电台垫	200cm*120cm	张	5	154.6902654867257	773.45	13%	100.55																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*防静电台垫	80cm*60cm	张	10	65.1327433628319	651.33	13%	84.67																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*防静电台垫	200cm*100cm	张	30	138.4070796460177	4152.21	13%	539.79																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*防静电台垫	180cm*80cm	张	40	122.1238938053097	4884.96	13%	635.04																																																																																																																																																																																																						
合 计					¥20157.62		¥2620.48																																																																																																																																																																																																						
价税合计 (大写)		⊗ 贰万贰仟柒佰柒拾捌圆壹角整				(小写) ¥22778.10																																																																																																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																												

开票人: 赖彭蒙古